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Liikenneturvallisuuskampanjan hankinta Hill&Knowltonilta
TRE:1940/02.07.01/2021

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Katri Naulo, p. 040 801 6003, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Projektisuunnittelija Henna Puisto etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tilataan Hill & Knowlton Finland Oy:ltä liikenneturvallisuus 
kampanjan suunnittelu ja toteutus kattohintaan 46 000 euroa (alv 
0%). Kustannus maksetaan Raitiotien 
kehitysohjelman kustannuspaikalta 111 821.

Perustelut
Tampereen raitiotien käynttöönottoprosessi osalla 1 on käynnissä 
vuosien 2020 ja 2021 aikana. Raitiotien ja -vaunujen koeliikenne on 
alkanut Tampereella keväällä 2020 Hervannassa ja viimeinen alue 
otetaan käyttöön maaliskuussa 2021 Teiskontiellä ja Etelä-Hervannassa. 
Myöhemmin keväällä 2021 alkaa matkustajille avoin koeliikenne ja 
liikennöinti alkaa 9.8.2021.

Raitiotien ja -vaunujen käyttöönotto vaatii Tampereella liikenteessä 
kulkijoilta tarkkaavaisuutta ja raitiotieliikenteen tuomien 
liikennesääntöjen oppimista. Raitiotien käyttöönoton tukemiseksi 
liikenneturvallisuuteen tarvitsee kiinnittää erityistä huomiota. 
Liikenneturvallisuutta edistämään on suunniteltu monikanavainen 
liikenneturvallisuuskampanja, joka näkyy alueellisesti televisiossa, 
printtimediassa, sosiaalisessa mediassa, ulkomainontana ja radiossa 
vuosien 2020 ja 2021 aikana. 

Kampanja toteutetaan yhteistyössä Raitiotien kehitysohjelman, 
Tampereen seudun joukkoliikenteen ja Tampereen Raitiotie Oy:n kanssa. 
Raitiotien kehitysohjelman osuus kampanjan kustannuksista on enintään 
46 000 € (alv 0%).

Kampanjan suunnittelusta  ja toteutuksesta vastaa Hill & Knowlton 
Finland Oy, joka on kaupungin markkinoinnin ja viestinnän 
sopimuskumppani. 

 

 

Tiedoksi
Ville-Mikael Tuominen, Antti Haukka, Henna Puisto, Elli Felin, Hanne 
Tamminen, Heini Malin / Hill&Knowlton Finland Oy, Sari Mäkelä / 
Tampereen Raitiotie Oy

Allekirjoitus
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Johtaja Mikko Nurminen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 29.3.2021:
www.tampere.fi
Päätös on lähetetty tiedoksi asianosaisille sähköpostilla 23.3.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
päätöksentekijältä, kaupunkiympäristön palvelualueen johtajalta Mikko 
Nurmiselta.

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan kaupunginhallitukselta.

Tampere
23.03.2021

Katri Naulo
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 22

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella, http://www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla: 
kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn 
hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


